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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin 2012

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1 Shitjet neto 4211218 4723185

z Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh ne ivent.prod. gatshme e prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara -484752 -  t o o /

5 Kosto e ounes -143380s -1 3431 36
> Pagat e personelit -1 709509 -1 097936

> Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore -354296 -24520C

Amortizimet dhe zhvleresimet -354451 -308955

Shpenzime te tjera -559069 -767333

8 Total i  i  shpenzimeve (shuma 4-71 -2832076 -2421090

9 Fit imi (humbja)nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 1379143 2302095

10 Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nga njesite e kontrol luara 0

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nga pjesmarrjet 0

12 Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare -234 17

121 .0 Te srdh.e shpenz.financ.nga inves.te tjera financ.afatgiata 0

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 58 1 7

123 Fitimet (Humbjet) nga kursie kembimit -zYz 0

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0

13 Total i  i  te ardhurave dhe i  shpenzimeve f inanciare -234 1 7

1 4 Te ardhura dhe shpenzime te percaktuara -595626 -1219997

1 4 Fit imi (humbja ) para tatimit (9+/-15) 783283 1082115

15 Shpenzimet e tatimit mbifitimin 78323 -108212

1 6 Fit imi (humbja ) neto e vit i t  f inanciar ( 14 -15 ) 704960 973903
1 7 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

REZULTAT I

Fit imi (humbia para tat imit  (  9+/-13 ) 783283 1082115

Te ardhura dh shpenzime te t iera f inanciare (  qioba ) 0 0

Shuma per tat im 78323 1082115

Tatim mbi f i t imin 704960 108212


